
Tájékoztatom Önöket arról, hogy 2021. január 25. napján a 
Képviselő-testület feladat- és hatáskörébe tartozó  alábbi 5 
témakörben – a veszélyhelyzet miatt  fennálló kötelezettsé-
gére tekintettel -  hozott döntést Polgármester úr:
A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját 
bevételek körének, összegének és a Kormány előzetes hozzájárulását 
igénylő - adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezett-
ségek meghatározása tárgyában 2022.-2024. évek közötti idő-
szakra irányadóan a jövő évi 46 millió Ft- hoz képest 2023. 
és 2024. évekre 500.000,- Ft-tal megemelt, 46.500 E Ft-nak 
50- %-a összegével számolva, 23.250.- E Ft-ban rögzítette 
határozatában.
Csanytelek Község Önkormányzata és az Önkormányzati Hiva-
tal által ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek (szabadkapacitás 
kihasználása)  2021. évi díjtételeinek meghatározása tárgyában 
kiadott határozatában Polgármester úr a 2020. évben al-
kalmazott díjtételek összegét irányozta elő. Ennek oka, 
hogy a Kormány a veszélyhelyzetre tekintettel kiadott 
603/2020. (XII. 18.) Korm. rendelete szerint, 2021. év-
ben az önkormányzat az általa megállapítható szolgáltatá-
sok után felszámított árat, díjat egész évben nem emelhet, 
annak összege nem lehet magasabb a Korm. rendelet ha-
tályba lépése napján alkalmazott összegnél. Konkrétan: a 
Csanyi Hírmondóban megjelenő reklámfelület biztosítása 
negyed oldal esetén 5.000.- Ft +ÁFA  alkalmanként, a félolda-
las hirdetés 10.000.- Ft + ÁFA, az egész oldalas hirdetés díjtétele 
pedig 20.000.- Ft + ÁFA. A rendezvény-sátor eseti bérlete teljes sá-
torméret esetén 40.000.- Ft + ÁFA, fél sátorméret esetén 20.000.- 
Ft + ÁFA díjba került tavaly és marad az idei évre is.
Csanytelek községben működő civil szervezetek és helyi önszerveződő 
közösségek 2021. évi működési célú támogatása tárgyában kiadott 
határozat az előző évi tényleges támogatáshoz viszonyított, 
amely tartalmazza az igényelt pályázati támogatás és a ja-
vasolt támogatás összegét, melyben van eltérés. Az önkor-
mányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségve-
tése saját bevétele terhére tervezett kiadás – a fentiekből 
kiindulva – és az önkormányzat bevételi forrását - központi 
elvonása miatt - csökkentő intézkedés, ezért a költségveté-
si gazdálkodás ésszerű tervezése megköveteli a racionális 
előrelátást, így az elmúlt évi támogatáshoz viszonyított ösz-
szegek jelentős növelése nem opció. A pályázati támoga-

tásban igényelt több mint 4 millió Ft-hoz képest a 3 millió 
Ft támogatás 75.000.- Ft-tal meghaladja a tavalyi kifizetése-
ket. Az elmúlt évben pályázók köre bővül, 7 szervezetről 8 
pályázóra, amely a minimális összegű támogatás emelését 
szükségessé teszi. Amennyiben más pályázati támogatást 
is igénybe tud venni az adott civil szervezet, úgy az idei 
évi működéshez szükséges anyagi forrás rendelkezésére 
fog állni. Minden  községünkben működő civil szervezet 
továbbra is számíthat az önkormányzat támogatására.
Az önkormányzati tulajdonú lakások és garázsok 2021. évi bérleti 
díjának meghatározásakor  a fent hivatkozott Kormányrende-
let szabályai alapján nincs mód a hatályos bérleti díjak ösz-
szegének emelésére, ezért az elmúlt évben kiszabadott ösz-
szeggel kell számolnia a lakás bérlőjének. A Radnóti Miklós 
utca 2. sz. alatt és a 7. sz. alatt lévő orvosi bérlakások díja 
havonta 20.000.- Ft (ÁFA mentes) lakásonként, míg a ga-
rázs bérleti díja havi 5.200.- Ft + ÁFA. 
Csanytelek Község Önkormányzata rövid- közép- és hosszú-távú 
fejlesztési  programja módosítása jóváhagyása tárgyában kiadott 
határozathoz csatolt dokumentumból elsődlegesen a 
rövid (éves) terv kapott nagy hangsúlyt, hiszen az idei 
évi önkormányzati költségvetés tervezési szakaszában 
elengedhetetlen, hogy azokat a pályázati kiírásokon 
alapuló célokat kell alapul-venni, amelynek van reális 
esélye a megvalósításra. A rövidtávú tervek között olyan 
feladatok szerepelnek, amelyek folyamatos elvárásnak ki-
tettek, ilyen a pormentes utak kiépítése, a szilárdburkola-
tú utak kivitelezése, felújítása, útpadka karbantartása, nyílt 
belvízelvezető csatornák üzemképes állapotának biztosítá-
sa, stb. A település túrizmusát érinti a sólya pálya kiépítése és 
az ahhoz szükséges infrastruktúra kialakítása. A környezetvéde-
lem és a közlekedésbiztonság egybekapcsolódását jelképe-
zi a településünkön áthaladó kerékpárút kiépítésének lehetősége, 
amely településünket összekötheti Szegeddel Csongrádig. 
Az orvosi rendelők komfortosabbá tétele jobb munkafeltételeket 
teremt a háziorvosokat számára. A II. háziorvosi rendelő 
orvosi eszközökkel, műszerekkel való felszerelése lehetővé teszi 
az üres praxis betöltését, amelyet elősegít az egyik orvosi 
szolgálati lakás felújítása.  A hivatal fűtéskorszerűsítése régóta 
várat magára, amely az idei évben megvalósítható. A felszíni 
vízelvezetés 3. üteme kivitelezése tovább javíthat a település 
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belvizes területeinek mentesítésén. A tervek a TOP és a 
Magyar Falu Program pályázati kiírásain alapulnak. 

Polgármester 6/2021. (I. 29.) Ökt határozatával jóváhagyta 
az önkormányzat 2019. évi pénzmaradványa korrekcióját, 
mivel lehetőség nyílt a vonatkozó kormányrendelet alap-
ján már korábban  jóváhagyott 2019. évi önkormányzati  
költségvetési pénz- maradvány korrekciójára. A marad-
vány elszámolás pontosítására kiadott ellenőrzési segédlet 

alapján elvégzett pontosítások kapcsán Csanytelek Község 
Önkormányzatát illetően a maradvány korrekció összege  
2.091.747.- Ft. A korrekció összege adó túlfizetések illetve jótállási 
garancia fedezetek elszámolásából ered.A korrekció összegét a 
2020. évi zárlati elszámolások keretében (jegyzőkönyve-
zés alapján) rendezni kell a számviteli elszámolásokban. A 
2019. évi pénzmaradvány összege a korrekciót  köve-
tően 192.872.412.- Ft-ra változik. 

Tisztelettel: Kató Pálné jegyző

Tájékoztatom Csanytelek község 
lakosságát arról, hogy a 2021. 01.01. napjától 
hatályos gépjárműadóról szóló 1991. évi 
LXXXII. törvény értelmében a belföldi 
gépjárművek utáni gépjárműadó esetében 
2021. január 1-jétől már a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal (a továbbiakban: NAV) jár el. 

A változás miatt a gépjármű-
tulajdonosoknak és üzembentartóknak 
nem kell adatbejelentést tenni az 
adóhatóságok felé.
2021. év elején a NAV minden érintettnek 
határozatot küld a 2021. évi gépjárműadóról, az 
aktuális fizetési határidőkről és az új gépjárműadó 
bevételi számlájáról.
A gépjárműadó első részletét 2021. április 15-ig, a második 
részletet 2021. szeptember 15-ig kell a NAV részére 
megfizetni
Az ezzel kapcsolatos bővebb információk a NAV hivatalos 
honlapján is elérhetőek:
ht t ps ://n av.g ov. hu/nav/sa j toszoba/h i r ek/
Gepjarmuado__mi_valto20201222.html

Kérem fokozottan figyeljenek arra, hogy a 2021. évre 
vonatkozó gépjárműadót NEM az önkormányzat 
gépjárműadó-számlájára, hanem majd a NAV által 
megadott számlára kell teljesíteni. 
További fontos tudnivaló, hogy a 2021. január 1-jét 
megelőző időszakra eső gépjárműadó ügyekben 
(vagyis a 2020. december 31-ig terjedő időszak 
adókötelezettségének megállapítása, ezen időszak 
adójának beszedése, végrehajtása) az adóhatósági 
feladatokat továbbra is az önkormányzati adóhatósága 
végzi.

Kérjük, hogy a 2020. december 31-ig fennálló 
gépjárműadó-tartozásokat (az adózónak az 
önkormányzati adóhatóság által kiküldött adóértesítőben 
szereplő gépjárműadó hátralék egyenlege alapján) továbbra 
is az önkormányzati adóhatóság gépjárműadó 
számlájára fizessék be.
Csanytelek Község Önkormányzata adóhatósága 
február hónap folyamán –adószámlaegyenleg-értesítő 
kiküldésével- tájékoztatja adózóit.

Tisztelettel: Kató Pálné jegyző
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Hétfő Tavaszi leves
Paradicsomos húsgombóc

Rizsleves
Zöldborsófőzelék, csibe fasírt

Kertészleves
Rakott húsos tészta

Olasz zöldségleves
Tökfőzelék, baromfi fasírt

Kedd Gyümölcsleves
Mexikói rizses csirke

Karalábéleves
Bakonyi sertésborda, tészta

Pirított tarhonyaleves
Zöldbabfőzelék, fasírt

Burgonyaleves
Temesvári tokány, tészta

Szerda Orjaleves
Székelykáposzta

Tojásleves
Sajtos csirkemell, rizibizi

Erdei gombaleves
Lecsós szelet, párolt rizs

Magyaros karfiolleves,
Tepsis hal, hagymás rizs

Csütörtök
Magyaros karfiolleves

Rakott burgonya, befőtt
Zöldségleves

Resztelt máj, főtt burgonya
Brokkoli krémleves

Tarhonyás hús, savanyúság
Húsleves

Sült pulykaszárny, petrezselymes 
burgonya

Péntek Gulyásleves
Túrós tészta

Bableves
Fánk

Tárkonyos raguleves
Burgonyás tészta

Sárgaborsó gulyás
Meggyes, túrós rétes

Szombat
Zöldborsóleves

Kínai édes-savanyú csirkemell, 
párolt rizs

Gombócleves
Kelkáposzta főzelék, 

sertéspörkölt

Minesztrone leves
Sült hekk, pirított burgonya

Vegyes gyümölcsleves
Rakott csirkemell, zöldséges rizs

Vasárnap
Erőleves

Pacalpörkölt körömmel, 
sós burgonya, savanyúság

Csontleves
Tejfölös csirkepörkölt, 

kagylótészta

Orjaleves
Csípős csirke szárny, 

mazsolás rizs

Raguleves
Gombapörkölt, vágott nokedli

Véradásról…..

Csanyteleken 2021. január 19.-én véradás volt 13 órától 17 
óráig a Faluházban. 42 fő jelentkezett véradásra, ebből 1 fő 
új véradót is köszönthettünk. Sajnos a járványhelyzet miatt 
a vacsora elmaradt, reméljük legközelebb már megtartható.

A véradást támogatták:
Somodi Balázs képviselő úr, E és K Bt.
Erhard Gyuláné Katikának nagyon szépen köszönjük a meg-
lepetést, mosolyt csalt a véradós lányok arcára. Köszönöm a 
segítséget Szabóné Kovács Nikolettnek  és Nagy Emesének.
A kitüntetéseket postán kapták meg a véradók nagyon szé-
pen köszönjük ezt a nemes cselekedetüket.

Tisztelettel: Szervezők

TERMELJEN FŰSZERPAPRIKÁT!

Vasas Róbert és Fia (Vasas Paprika Kft) a térségben 30 
éve vásárol fel fűszerpaprikát! 2021. február 18.-án 
megkezdjük a 2021 évre szóló szerződések kötését!

Amit kínálunk:
- azonnali fizetés
- emelkedő felvásárlási árak
- fémzárolt vetőmagok
- baktérium rezisztens fajták
- ingyenes tanácsadás
- gyors ütemezés a felvásárlásra
- a paprikát nem kell csumázni
- kisebb területre is leszerződünk
- a felvásárlás végén megvesszük a kormos 
 paprikát is!

Bővebb információ a 
30/262-0979 vagy a 30/446-80-25 telefonszámon.

Tisztelettel: Vasas Róbert és Fia
(6792 Zsombó, Kodály Zoltán u. 22.)

Ifj. Vasas Róbert


